Акт
приёма-передачи товара

по ДОГОВОРУ № 56ЭА/2020 от «03» апреля 2020 г.

г. Екатеринбург «__»2020 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Нью Вижн Групп», именуемое в дальнейшем
«Поставщик», в лице директора Лесниченко Алексея Юрьевича, действующего на основании
Устава, с одной стороны, и государственное автономное нетиповое образовательное учреждение
Свердловской области «Дворец молодёжи», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице
заместителя директора по научной работе Смирновой Ларисы Владимировны, действующей на
основании доверенности от 13.05.2020 №38/2020, с другой стороны, составили настоящий Акт о
том, что согласно ДОГОВОРУ № 56ЭА/2020 от «03» апреля 2020 г. Поставщик передал, а Заказчик
принял Товар согласно Спецификации:

№
п/п Наименование Технические характеристики Ед.изм. Количеств

о
Цена, руб. Стоимость,

руб-
1 Шлем виртуальной

реальности
В комплект входят:
шлем виртуальной реальности: 1 шт.
стойки осветительные: 2 шт.
возможность беспроводного
использования: наличие
контроллеры: 2 шт.
встроенные наушники: наличие
встроенные камеры: наличие
Шлем
Тип экрана Dual AMOLED с диагональю:
3.5"
Разрешение: 1440 х 1600 для каждого глаза
(2880 х 1600 на оба глаза)
Частота обновления: 90 Гц
Угол обзора: 110 градусов
Звук:
Шлем сертифицирован по стандарту Hi-
Res
Наушники сертифицированы по стандарту
Hi-Res (съемные)
Система безопасности: Chaperone
Поддержка высокоомных наушников:
наличие
Вход: встроенные микрофоны
Соединение: Bluetooth, порт USB-C для
внешних устройств
Сенсоры: система отслеживания SteamVR
Tracking, акселерометр, гироскоп, датчик
приближения, сенсор IPD для подстройки
межзрачкового расстояния
Эргономика:
Подстройка расстояния от глаз до линз:
наличие
Подстройка межзрачкового расстояния:
наличие
Подстройка наушников: наличие
Подстройка оголовья: наличие
Контроллеры
Датчики: SteamVR Tracking
Вход: мультифункциональный трекпад,
кнопки захвата, кнопки-триггеры с
двойным ходом, системная кнопка, кнопка
Меню
Соединения: порт Micro-USB для заряда
Стойка
Вид: Стойка тренога
Минимальная высота: 1420 мм
Максимальная высота: 4081 мм

компл 1 95 492,95 95 492,95

Высота в сложенном состоянии: 1220 мм
Вид амортизатора: пружинный
Диаметр главной секции: 35 мм
Вес: 2,5 кг
Гарантийный срок - 12 месяцев с даты
поставки

ИТОГО 95 492,95

Сумма итого: 95 492.95 (девяносто пять тысяч четыреста девяносто два) рубля 95 копеек, НДС
не предусмотрен.
Всего наименований: 1
Вышеуказанная поставка согласно договору должна быть выполнена до «15» июня 2020 г.,
Фактический срок исполнения «__»2020 г.

Стороны претензий друг к другу имеют/не имеют
(нужное подчеркнуть)

{либо указываются сведения о нарушении Поставщика условий Договора, в то.м числе, сроков поставки Товара,
поставки некачественного или некомплектного Товара и т.п.).

ПОСТАВЩИК:
ООО «Нью Вижн Групп»

Подписи Сторон:

ЗАКАЗЧИК:
ГАНОУ СО «Дворец молодёжи»